
PORTAL UNICO DE TRANSPARENCIA

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAcloN TRIBUTARIA.

A continuaci6n, se detalla el ingreso de los servicios correspondiente a la oficina
de tributaci6n debido al mes de abril del presente afro (2024).

Con el objetivo de facilitar informaci6n para una mejor transparencia, y asi velar

por   un   mejor   funcionamiento   en   lo   que   compete   los   servicios   de   dicha



REPORTE TRIBUTARIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL Aflo 2024

~_,igiroDET"`ng̀ .,,,:Ii

:,\tl:::i-j!j  Crmtlt TOTAL AL M

PERMISO DEOPERACION 01 AL 30 DE ABRIL 42 LPS.640,loo.53

CONSTANCIAS 01 AL 30   DE ABRIL 20 LPS. 4000.00

SOLVENCIASMUNICIPALES

01 AL 30   DE ABRIL

200 LPS. 50,570.25

LICENCIA AMBIENTAL 01 AL 30   DE ABRIL 42 LPS.280,000.35



PERMISOS DE OPERAcloN  MES DE ABRIL ANO 2024
N. NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOCIO FECHA DE PAGOYEMISION

1 RONAL HAIR  REYES RODAS lNVERSIONES  M Y S Oi|04/2InA
2 ARLIN  MARIELY FIGUEROA  FIGUEROA PULPERIA FIGUEROA 01/04|2!fJ24
3 CARLOS FRANCISCO MATUTE  DELCID lNVERSIONES Y TRANSPORTE  MATUTE Oii04n!mA
4 CARLOS FRANCISCO MATUTE  DELCID PULPERIA  EL CERRITO ciii04nflb4
5 ROSSY MARLEN  PINEDA DIAZ VIDRIERIA SOFIA cfii04nfnA
6 EUCEBIO EUCEDA ALCANTARA TRANSPORTE VICTORIA cf2i04nflr24
7 MARCELINA GUADALUPE  MARTINEZ VIVERO LULA Y CAFE COLOR CJ2|04|2fJRA
8 GRUPO  DK Y V S.DE.R.L. GRUPO  DK Y V S.DE.R.L. cB/04n!fnA
9 ANA MARITZA LOBO VASQUEZ MERENDEROS LAS TRES HERMANAS OR/04|2fnA
10 NIDIA LISETH  ESCOBAR DAMAS VARIEDADES  NIDIA on|o4/2fnA
11 MAIRA LIZETH  MEJIA CASTELLANOS CASETA #1 0410412!mA
12 SONIA  LIZETH  ZUNIGA  RODRIGUEZ CASETA #2 Or,|04|2fnA
13 HEIDY CAROLINA SANCHEZ ALCANTARA CASETA #3 or>|o4/2fnA
14 lNVERSIONES  MARTINEZ S.DE.R,L.DE.C.V. lNVERSIONES  MARTINEZ S.DE.R.L.DE.C.V. orl|o4|2fnA
15 lNGAPALMA INGAPALMA cyb|04|2:rnA

16 MARLON JOEL GUNERA VELASQUEZ PULPERIA GUNERA On,|04/2!mA
17 CARLOS GEOVANY MELENDEZ MONGE PULPERIA  EMILIO ce|04/2fn4
18 NESSY AMARILY HERNANDEZ HERNANDEZ EL PARAISO  LOS DOS HERMANOS yfJ|04|2flb4
19 SANDRA  INDIRA CASCO SORTO CLIMEHSO coi04n!fnA



20 MARIA TERESA RAMIREZ ANDRADE PULPERIA ANTHONELLA uf]/04nfjk4
21 JOSE  LUIS  MEJIA LABORATORIO DENTAL MEJIA 11/04/2024
22 JOSE  DANILO MENJIVAR MELGAR PULPERIA MENJIVAR Li/04/2!mA
23 LuZ MARINA VELASQUEZ COMERCIALVANESSA T2./04|2fnA
24 lGLESIA CATOLICA DE  HONDURAS CENTRO  EDUCATIVO SANTA RITA DE CASIA Tf,/04n!fnA
25 YOLANI  MELISA  PEREZ   BANEGAS PULPERIA  MELISSA u6|04|2!mA
26 CONCEPCION  SORTO PULPERIA SORTO u6|04|2fnA
27 MARCO ANTONIO FIGUEROA GOMEZ MECANIZACIONES FIGUEROA R.M T]|04|2!fnA
28 MARCELINA ESCALANTE QUINTERO SUPER SEYDl 18/04/2024
29 OSCAR  EDGARDO SANTOS CARDONA COMIDA 24/7 WS104n!mA
30 HECTOR ANDRES MARTINEZ TEJEDA TRANSPORTE  MARTINEZ yRI|04|2fJb4
31 FIAMA MARESSA  FLORES GUILLEN VARIEDADES FIAMA 18/04/2024
32 MILDERES YONIRIX RODRIGUEZ ARIAS MERCADITO OMARA 18/04/2024
33 AGUSTIN  HERNANDEZ  BUSTILLO NOVEDADES DARLIN yS104/2!mA
34 DKACHE AMERICAN CLOTING S.A. DKACHE AMERICAN CLOTING S.A. 2:2|04|2!fnA
35 ANA ELIZABETH  MARADIAGA TURCIOS TALLER  EBANISTERIA  FRANKLIN 2:2|o4|2!mA
36 NELSON  NOE  MENDEZ Muf{OZ CANTINA Y GOLOSINAS NOSLEN 2!6|04/2fJk4
37 MARIA GLORIA  MEJIA SAAVEDRA PULPERIA  DANIEIA 2!6|04/2fnA
38 ROSA GARCIA CRUZ PULPERIA  LA  POPULAR 2:9/04|2!mA
39 BRIANDA ENEIDA GARCIA ARISTONDO POLLO SANSON 2:9/04/2fJb4
40 BRIANDA ENEIDA GARCIA ARISTONDO POLLO SANSON 2!9|o4|2JnA
41 BRIANDA ENEIDA GARCIA ARISTONDO POLLO SANSON 2:9|04|2fn4
42 JOSE  DONALDO VELASQUEZ MARTINEZ PULPERIA LOS DOS HERMANOS 2f3|04/TfJbA
43 FREDI  NOE  MONTOYA  NUNEZ ARTENOF soi04nfnA



LICENCIA AMBIENTAL MES DE ABRIL Aflo 2024
N. NOMBRE DEL PROPIETARIO NOMBRE DEL NEGOCIO FECHA DE PAGOYEMISION

1 RONAL HAIR  REYES  RODAS INVERSIONES M Y S CJL|04|2fJk4

2 ARLIN  MARIELY  FIGUEROA FIGUEROA PULPERIA  FIGUEROA 01/04/2024
3 CARLOS FRANCISCO MATUTE DELCID lNVERSIONES Y TRANSPORTE MATUTE ciii04nfnA
4 CARLOS FRANCISCO MATUTE DELCID PULPERIA  EL CERRITO owo4/2!mA
5 ROSSY  MARLEN  PINEDA  DIAZ VIDRIERIA SOFIA 01|04|2fJk4
6 EUCEBIO EUCEDA ALCANTARA TRANSPORTE VICTORIA ci2i04n!fnA
7 MARCELINA GUADALUPE  MARTINEZ VIVERO LULA Y CAFE COLOR On.|04|2fnA
8 GRUPO  DK Y V S.DE.R.L. GRUPO  DK Y V S.DE.R.L. ce|04|2ffb4
9 ANA  MARIIZA LOBO VASQUEZ MERENDEROS LOS TRES HERMANOS cia|04|2fnA
10 NIDIA LISE"  ESCOBAR DAMAS VARIEDADES NIDIA ce,/o4|2!ry2A
11 MAIRA LIZETH  MEJIA CASTELLANOS CASETA #1 04104nJn4
12 SONIA LIZETH ZUNIGA RODRIGUEZ CASETA#2 Or,loan:rnA
13 HEIDY CAROLINA SANCHEZ ALCANTARA CASETA #3 Ori|04|2fl2A
14 lNVERSIONES   MARTINEZ S.DE.R.L.DE.C.V lNVERSIONES  MARTINEZ S.DE  R.L.DE  C.V. Or,i04n!mA
15 lNGAPALMA INGAPALMA uis|04/2!mA

16 MARLON JOEL GUNERA VELASQUEZ PULPERIA GUNERA On,|04|2f]2A
17 CARLOS GEOVANY MELENDEZ   MONGE PULPERIA  EMILIO cei04nfi2A
18 NESSY AMARILY  HERNANDEZ  HERNANDEZ EL PARAISO LOS DOS PRIMOS yfji04nfjkA
19 SANDRA INDIRA CASCO SORTO CLIMEHSO co|o4|2fnA



20 MARIA TERESA  RAMIREZ ANDRADE PULPERIA ANTHONELLA ufj|04|2fnA
21 JOSE Luls MEJIA LABORATORIO DENTAL MEJIA 11/04/2024
22 JOSE DANILO MENJIVAR MELGAR PULPERIA  MENJIVAR 1:ii04n!OR.4
23 LUZ MARINA VELASQUEZ COMERCIALVANESSA T2./04|2!fnA
24 lGLESIA CATOLICA DE  HONDURAS CENTRO  EDUCATIV0 SANTA RITA DE CASIA Tf.|04|2fnA
25 YOLANI  MELISA  PEREZ  BANEGAS PULPERIA  MELISSA y6i04n:ffk4
26 CONCEPCION SORTO PULPERIA SORTO u6|04|2!mA
27 MARCO ANTONIO FIGUEROA FIGUEROA MECANIZACIONES  FIGUEROA R.M. T]|04|2!fnA
28 MARCELINA  ESCALANTE QUINTERO SUPER SEYDl yR,|04|2!fnA
29 OSCAR EDGARD0 SANTOS CARDONA COMIDA 24/7 TR,|04|2fnA
30 HECTOR ANDRES MARTINEZ TEJEDA TRANSPORTE  MARTINEZ TS|o4|2fnA
31 FIAMA  MARESSA  FLORES GUILLEN VARIEDADES FIAMA TS104nJJbA
32 MILDEREsiYONIRIX  RODRIGUEZ ARIAS MERCADITO OMARA Tf|04|2fJkA
33 AGUSTIN  HERNANDEZ BUSTILLO NOVEDADES DARLIN 18/04/2024
34 DKACHE AMERICAN  CLOTING S.A DKACHE AMERICAN CLOTING S.A. 2:2./04|2fn4
35 ANA ELIZABETH  MARADIAGA TURCIOS TALLER  EBANISTERIA FRANKLIN 2:2.|04|2!Oi24
36 NELSON  NOE  MENDEZ MUKioz CANTINA Y GOLOSINAS NOSLEN 2:I.i04n!mA
37 MARIA GLORIA  MEJIA SAAVEDRA PuLPERIA  DANIELA 2!fl|04|2fJb4
38 ROSA GARCIA CRUZ PULPERIA LA  POPULAR 2!9|04|2flfr4
39 BRIANDA ENEIDA GARCIA ARISTONDO POLLO SANSON 2!9|04|2!mA
40 BRIANDA ENEIDA GARCIA ARISTONDO POLLO SANSON 2!f3i04nffb4
41 BRIANDA ENEIDA GARCIA ARISTONDO POLLO SANSON 2:£i04nfn.4
42 JOSE  DONALDO VELASQUEZ MARTINEZ PULPERIA LOS DOS HERMANOS 2f3i04nflb4
43 FREDI  NOE  MONTOYA NUNEZ ARTENOF 3rty04nfliz4


